



logo

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO



ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 02/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 581

No dia 24 de Março de 2023, no(a) **CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 00.079.160/0001-78, com sede à n° CEP - – São Simão-GO neste ato legalmente representado por **AILTON LOPES DE ARAUJO**, portador do CPF n° **78497604172**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: COUTO SUPERMERCADOS LTDA **CNPJ:** 09.266.554/0001-00

Representante: claudionor couto

Telefone: (64) 3658-3307

Email: vilabelacomercial@gmail.com

Endereço: R 46, 000 - VILA BELA, São Simão - GO - 75890-000

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
4	20,00	Und	OLYRA	OLYRA	R\$ 34,50	R\$690,00

Descrição: Aromatizador/ Difusor Elétrico. Características: Em cerâmica, bivolt, cor branco. Garantia de fábrica. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
7	8,00	Und.	TRAMANTINA	TRAMANTINA	R\$ 48,00	R\$384,00

Descrição: Bandeja retangular produzida em aço inoxidável Inox, Comprimento x Largura x Altura 45x35cmx4,5

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
8	2,00	Und.	TRAMANTINA	TRAMANTINA	R\$ 48,00	R\$96,00

Descrição: Bandeja retangular produzida em aço inoxidável, com alça nas laterais, Comprimento x Largura x Altura: 40 cm x 30 cm x 4.5 cm

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
11	1,00	Und.	TRAMANTINA	TRAMANTINA	R\$ 170,00	R\$170,00

Descrição: Caçarola em alumínio com revestimento interno e externo em antiaderente Starflon com capacidade para 2 litros, contendo alças em baquelite antitérmico, com tampa de vidro temperado, com dimensões de Diâmetro: 18cm x Altura: 8cm x Comprimento: 19,3cm e espessura de 1,2mm.

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
14	6,00	Und	TRAMANTINA	TRAMANTINA	R\$ 55,00	R\$330,00

Descrição: Canecão Hotel com Bico e Cabo Baquelite N°16 medindo aproximadamente 15,5 cm altura, diâmetro de 16 cm, comprimento com alça de 25 cm, capacidade para 3,10 litros, espessura de 2mm, material de alumínio e cabo em madeira e baquelite. Peso aproximado de 0,330g

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
48	20,00	Und.	ARQPLAST	ARQPLAST	R\$ 54,46	R\$1.089,20

Descrição: Lixeira com tampa e pedal em polietileno de alta densidade (PEAD) ou, polipropileno (PP), respeitando as normas da ANVISA, com armação para segurar o saco de lixo, com capacidade para 12 litros.

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
52	1,00	Und.	TRAMANTINA	TRAMANTINA	R\$ 360,00	R\$360,00

Total: R\$ 3.899,20

Descrição: Panela em Alumínio Batido Fundido, Super Polidas, com Tampa, tamanho Grande, Grossa e Resistente Nº 50, com capacidade para 35 Litros, com alça inteiriça, cabos de madeira, medindo Diâmetro: 50 cm, material da tampa de Alumínio industrial leve.

Item: 69	Quantidade: 2,00	Unidade: Und	Marca: BRITANIA	Modelo: BRITANIA	Preço Unitário: R\$ 300,00	Valor Total: R\$600,00
--------------------	-------------------------	---------------------	------------------------	-------------------------	--------------------------------------	-------------------------------

Descrição: Sanduicheira e Grill 2 em 1, 1200W 220V, que funcione como grill e sanduicheira, com capacidade para fazer dois sanduiches de uma só vez, placas com revestimento antiaderente, sendo a inferior lisa e a superior placa grill, com luz indicadora de funcionamento, possuindo base antiaderente, com pegador com toque a frio e trava para armazenamento. O acabamento deve ser em aço inox.

Item: 75	Quantidade: 20,00	Unidade: Und	Marca: COQUEIROS	Modelo: COQUEIROS	Preço Unitário: R\$ 9,00	Valor Total: R\$180,00
--------------------	-----------------------------	---------------------	-------------------------	--------------------------	---------------------------------	-------------------------------

Descrição: VASSOURA DE PALHA, natural, com 60cm, cabo produzido em madeira, medindo 140 cm, com revestimento hermeticamente fechado, sendo de 1ª qualidade.

Total: R\$ 3.899,20

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **24/03/2024**, a contar do dia **24/03/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

AILTON LOPES DE ARAUJO

PRESIDENTE

Assinado de forma digital por:

AILTON LOPES DE ARAUJO

78497604172

Dados: 24/03/2023 09:47:50

COUTO SUPERMERCADOS LTDA

09.266.554/0001-00

Assinado de forma digital por:

claudionor couto

87283298134

Dados: 24/03/2023 09:47:16